FLETES TAURO S.A. DE C.V. SE RESERVA EL DERECHO DE COBRAR EL 20% SOBRE CHEQUES DEVUETOS EN LOS TERMINOS DEL ARTÍCULO 

193 DE L.G.T.O.C.

FLETES TAURO S.A. DE C.V. NO SERA RESPONSABLE EN CASO DE DAÑO, AVERÍA O ROBO PARA CUALQUIER MERCANCÍA  NO ASEGURADA.

$2,377.92

$330.56

DOS  MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 92/100 M.N.

$18.64

Tiene Cita=26/07/2014 a las 13:00 comf 40721

La mercancia es transportada sin Contrato de Seguro por Fletes Tauro , S.A. de C.V., por no solicitarlo 

expresamente el Cliente.

PAQUETERIA

Sello Digital

Sello Digital SAT